АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2023г.                                                                                                № 41

[bookmark: _GoBack]Об изменении в Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 20.07.2022 № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Администрация Анастасьевского сельского поселения»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального казённого учреждения «Администрация Анастасьевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark3]Внести следующие изменения в Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 20.07.2022 № 36:
1.1.  В пункте 2.2.1. приложения 1 к Постановлению изложить таблицу в новой редакции:
	№ п/п
	Должности
	Размер должностного оклада в рублях

	11
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
(1 квалификационный уровень – механик)

10 341,00

1.2.  В пункте 2.2.2. приложения 1 к Постановлению изложить таблицу в новой редакции:
	№ п/п
	Должности
	Размер должностного (оклада в рублях)

	1
	Главный бухгалтер
	12 355,00

1.3. В пункте 3.2.1. приложения 1 к Постановлению изложить таблицу в новой редакции:
	№ п/п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада                      (в рублях)

	1
	2
	3

	11
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(1 квалификационный уровень, 1 разряд – уборщик служебных помещений)
	6 894,00

	22
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
(1 квалификационный уровень, 4 разряд – водитель автомобиля)
	10 537,00

	33
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(1 квалификационный уровень,  1 разряд – рабочий по благоустройству населенных пунктов)
	7 329,00

1.4.  В пункте 5.3. приложения 1 к Постановлению изложить таблицу в новой редакции:
	№ п/п
	Должности
	Размер должностного (оклада в рублях)

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности  служащих второго уровня»(2 квалификационный уровень – заведующий хозяйством)

11 452,00

1.5.  В пункте 5.6. приложения 1 к Постановлению изложить таблицу в новой редакции:
	№ п/п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии   рабочих первого уровня»(1 квалификационный уровень – уборщик служебных помещений) 1 разряд

6 894,00

	  2
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» (1 квалификационный уровень – машинист (кочегар) котельной)   2 разряд

7 351,00

	  3
	Профессиональная квалификационная группы "Общеотраслевые профессии  рабочих первого уровня» (1 квалификационный уровень – рабочий)
 1 разряд

7 123,00

	4
	Профессиональная квалификационная группы
"Общеотраслевые профессии  рабочих второго уровня» (1 квалификационный уровень электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования)
2 разряд

7 351,00

	5
	Профессиональная квалификационная группы
"Общеотраслевые профессии  рабочих второго уровня»(1 квалификационный уровень – тракторист)
4 разряд

9 913,00

2. [bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark12]Данное постановление вступает в силу с даты его подписания и действует с 01.10.2023.

3.      Контроль исполнения возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета.

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения                                                       Г.Н.Дудинова